No Identificación: 5998835017193 
SKU:  OREPEVBXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,614.22, Tasa: 0.160000, Importe: $1,058.28 
IEPS: 003, Base: $5,228.63, Tasa: 0.265000, Importe: $1,385.59 

$1,742.88 $5,228.63

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 01/100 MXN Total: $27,216.01

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.